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Fluorecare 4w1 antygenowy Covid 19,
Grypa A/B, RSV - 1 sztuka - Zestaw combo

Cena 13,50 zł

Cena poprzednia 19,98 zł

Opis produktu
Szybki test immunochromatograficzny do diagnostyki domowej in vitro, przeznaczonym do jakościowego, różnicowego
wykrywania antygenu białka nukleokapsydu wirusa grypy typu A, wirusa grypy typu B, wirusa RSV i wirusa SARS-CoV-2.Wyniki
z próbek wymazu z nosa pobranych od osób podejrzanych o zakażenie, z objawami lub bez nich.

Kaseta testowa umożliwia wykonanie równoczesnego badania na obecność wirusa SARS-CoV-2, wirusa RSV i wirusa grypy
typu A i B.

Wynik po 15 minutach.
Proste wykonanie w warunkach domowych.
Mało inwazyjny wymaz z nosa - znacznie wygodniejszy niż inne testy.
Test certyfikowany przez UE do użytku publicznego lub domowego.
Wyrób medyczny posiadający certyfikat CE2934 oraz instrukcję w języku Polskim.
100% swoistość kliniczna, czułość 94,35%.

Oznaczenie antygenu białka nukleokapsydu wirusa grypy typu A nie obejmuje podtypu H1N1.

Koronawirus SARS-CoV- 2 może wywoływać ostrą chorobę zakaźną układu oddechowego COVID-19. Najczęstsze objawy
COVID-19 to gorączka, suchy kaszel, zmęczenie, wydzielanie plwociny, duszność oraz ból gardła i ból głowy. Niektórzy
pacjenci mogą odczuwać ból mięśni, dreszcze, nudności, przekrwienie błony śluzowej nosa oraz cierpieć na biegunkę. Objawy
te zaczynają się stopniowo i w większości przypadków są łagodne. Niektóre osoby zarażają się, ale nie rozwijają objawów i nie
czują się niekomfortowo. Większość osób (około 80%) dochodzi do siebie po chorobie bez potrzeby specjalnego leczenia.
Około jedna na sześć osób zarażonych COVID-19 poważnie zachoruje i ma trudności z oddychaniem. U osób starszych i osób z
wcześniej istniejącymi schorzeniami, takimi jak wysokie ciśnienie krwi, cukrzyca, problemy z sercem z dużym
prawdopodobieństwem choroba będzie miała ciężki przebieg.

Grypa (Influenza) to wysoce zaraźliwa infekcja wirusowa górnych dróg oddechowych, która charakteryzuje się zmiennością
antygenów, sezonowością oraz oddziaływaniem na społeczeństwo. Przy obydwóch głównych typach (A i B) wirusa Influenza,
podtypy Influenza A różnią się zmiennością antygenów glikoprotein powierzchniowych (hemaglutynina i neuraminidaza).
Wirus Influenza typu A wykazuje najwyższą chorobowość i znajduje się w połączeniu z najbardziej poważnymi epidemiami.
Influenza może prowadzić, w szczególności u dzieci, osób starszych i pacjentów z przewlekłymi chorobami dróg oddechowych,
do ciężkich komplikacji jak zapalenie oskrzeli lub zapalenie płuc. Najczęściej jednak występuje delikatna infekcja wirusowa,
która przenoszona jest przez wydzielinę dróg oddechowych, czyli kaszel lub kichanie. Ponieważ wiele innych infekcji
wirusowych wykazuje objawy grypopodobne, należy przeprowadzać badania laboratoryjne, w celu odróżniania grypy i innych
ostrych chorób układu oddechowego.

Wirus RSV (Respiratory Syncytial Virus) jest najważniejszą przyczyną zapalenia płuc i zapalenia oskrzelików u noworodków i
małych dzieci.
Podobnie jak inne wirusy układu oddechowego, RSV powoduje szereg chorób układu oddechowego, z których najczęstszą jest
przeziębienie z obfitym wysiękiem z nosa.
Około 1-2% zarażonych noworodków wymaga hospitalizacji, a najgroźniejsze przypadki występują w pierwszym roku życia u
dzieci z ukrytymi chorobami serca.
U zdrowych noworodków i dzieci wirus rozprzestrzenia się zazwyczaj w ciągu 2-3 tygodni lub w ciągu 1-2 tygodni od wizyty w
szpitalu.
Z powodu wysokiej podatności na wirusa wśród personelu medycznego oraz pacjentów, wirus RSV jest bardzo najczęstsza
przyczyną zakażeń na szpitalnych oddziałach pediatrycznych.
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